
森山医師 橘田医師 森山医師 森山医師 山口医師

PM休診 森山医師 森山医師 PM休診
森山医師 森山医師 橘田医師 森山医師 森山医師 齊藤医師

森山医師 PM休診 森山医師 森山医師 PM休診
森山医師 森山医師 森山医師 橘田医師 森山医師 森山医師 院長

森山医師 森山医師 PM休診 森山医師 森山医師 PM休診
森山医師 森山医師 森山医師 橘田医師 森山医師 森山医師 渡邉医師

森山医師 森山医師 PM休診 森山医師 森山医師 PM休診
森山医師 森山医師

森山医師 森山医師

　

　

     村井クリニック　TEL　028-621-1541

日 月 火 水 木 金 土

23

16

9 14

7

20

13

63

19

128

15

2

22 27

29

25 26 28

30

1

11

24

54

10

17 18 21

緑色のマーク は整形外科の診療日です。

1月の診療カレンダー

整形外科

31

木曜日の午前中は医師 ２名で診療しております!!

他の曜日よりも診察の待ち時間が少ないので、

ぜひご活用ください☆
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黄色のマーク はペインクリニック の診療日です/ 予約制

54

17 18

予約状況に応じて、内科等のご予約もお受けします。

10

1月の診療カレンダー

ペインクリニック

ペインクリニックのご予約は、お電話のみで受け付けしております。

30

13日午後のペインクリニックは都合により16時から診療となります。

ペインクリニックは痛みを専門に診察・治療をいたします。

痛みにお悩みの方はお気軽にご相談ください☆
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青色のマーク

54

17 18

は「もの忘れ外来」 の診療日です/ 予約制橙色のマーク

忘れっぽくなってきたかな、、、と思う方！

一度「もの忘れ外来」にご相談ください！

は内科の診療日です。

※火曜日と金曜日の午前の内科は予約制になります。お電話ください。そ

れ以外はご予約がなくてもお受けしております！

「もの忘れ外来」の初診のご予約は、11：00のみになります。
予約状況に応じて、内科等のご予約もお受けします。

10

1月の診療カレンダー

内科 もの忘れ・ 外来

31


